
       PCR Array 研究主题 

 

 

肿瘤研究  

Oncogenes and Tumor Suppressor Genes  癌基因和抗癌基因   ★货号 PA7 

Apoptosis Plate A   细胞凋亡  ★货号 PA1 

Apoptosis Plate B 细胞凋亡通路   ★货号 PA32 

Cell Cycle Plate A 细胞周期   ★货号 PA11 

Cell Cycle Plate B  细胞周期通路   ★货号 PA35 

Cell Cycle Checkpoints 细胞周期检验点   ★货号 PA69620 

Cellular Senescence  细胞衰老  

Cell Death Pathway Finder 细胞死亡信号通路查找 

Hypoxia Gene Signature 缺氧标志基因   ★货号 PA10 

Hypoxia Signaling Pathway   缺氧信号通路 

Drug Resistance-Associated Tumor Genes 肿瘤耐药性相关基因   ★货号 PA8 

Cancer Pathway Signature Genes 肿瘤信息通道标志基因   ★货号 PA4 

Cancer Pathways 肿瘤信息通道   ★货号 PA5 

Cancer Pathway Finder  肿瘤信息通路查找 

Signaling by EGFR in Cancer 肿瘤 EGFR 信号通路  ★货号 PA1643713 

p53 Signaling Pathway  p53 信号通路  

Tumor Metastasis   肿瘤转移 

Tumor Necrosis Factor (TNF) Ligands and Receptors 肿瘤坏死因子（TNF）配体和受体  

Liver Cancer  肝癌 

Lung Cancer    肺癌  

Prostate Cancer     前列腺癌 

Breast Cancer  乳腺癌 

Estrogen Receptor Signaling   雌激素及乳腺癌相关 

Estrogen Signaling Pathway 雌激素信号通路   ★货号 PA40 

Leukemia   白血病 

Lymphoma  淋巴瘤 

DNA Damage Signaling Pathway  DNA 损伤信号通路 

DNA Repair  DNA 修复  

Telomeres and Telomerase  端粒与端粒酶 

Autophagy    自噬作用 

Endothelial Cell Biology   血管内皮细胞 

VEGF Signaling   血管内皮生长因子信号 

VEGF Signaling Pathway 血管内皮生长因子信号通道   ★货号 PA22 

Angiogenesis   血管新生   ★货号 PA15 

Angiogenic Growth Factors and Angiogenesis Inhibitors  血管生长因子及血管生成抑制因子 



 

免疫学研究  

Inflammasomes  炎症  

Inflammatory Cytokines & Receptors   炎性细胞因子及受体   ★货号 PA13 

Inflammatory Response and Autoimmunity   炎症反应和自身免疫 

Th17 for Autoimmunity and Inflammation   自身免疫和炎症（Th17） 

Inflammatory Mediator Regulation of TRP Channels TRP 通道炎症调控通路   ★货号 PA48 

T Cell Receptor Signaling Pathway T 细胞受体信号通路   ★货号 PA73 

T Cell and B Cell Activation   T 细胞和 B 细胞的活化 

T Cell Anergy and Immune Tolerance   T 细胞无能与免疫耐受 

T Helper Cell Differentiation   辅助性 T 细胞分化 

Allergy and Asthma   过敏和哮喘 

Dendritic and Antigen Presenting Cell   树突状抗原提呈细胞 

Chemokines and Receptors   趋化因子和受体   ★货号 A14 

Chemokine Signaling Pathway 趋化因子信号通路   ★货号 PA37 

Multiple Sclerosis   多发性硬化症 

Th1-Th2-Th3 Th1-Th2-Th3 

Class I MHC Mediated Antigen Processing and Presentation I 型 MHC 介导抗原加工  ★货号 PA983169 

MHC Class II Antigen Presentation MHC II 型抗原通路   ★货号 PA2132295 

 

药物研究  

Drug Metabolism   药物代谢   ★货号 PA3 

Drug Metabolism: Phase I Enzymes  药物代谢：第一阶段酶 

Drug Metabolism: Phase II Enzymes   药物代谢：第二阶段酶 

Drug Transporters   药物转运 

Cancer Drug Resistance & Metabolism   抗癌药物的抵抗与代谢 

Cancer Drug Targets   癌症药物靶标 

Drug Resistance-Associated Tumor Genes 肿瘤耐药性相关基因   ★货号 PA8 

 

干细胞研究  

Stem Cells   干细胞   ★货号 PA6 

Embryonic Stem Cells  胚胎干细胞  

Hematopoietic Stem Cells and Hematopoiesis  造血干细胞和造血  

Mesenchymal Stem Cells  间质干细胞  

Terminal Differentiation Markers  细胞终末分化标志物  

Stem Cell Signaling  干细胞的信号 

Stem Cell Transcription Factors   干细胞转录因子 

Signaling Pathways Regulating Pluripotency of Stem Cells 多能干细胞调控信号通路   ★货号 PA70 

Neurogenesis and Neural Stem Cells   神经形成和神经干细胞 

 



细胞研究  

Apoptosis Plate A   细胞凋亡  ★货号 PA1 

Apoptosis Plate B 细胞凋亡通路   ★货号 PA32 

Cell Cycle Plate A  细胞周期   ★货号 PA11 

Cell Cycle Plate B  细胞周期通路   ★货号 PA35 

Cell Cycle Checkpoints 细胞周期检验点   ★货号 PA69620 

Cellular Senescence  细胞衰老  

Cell Death Pathway Finder 细胞死亡信号通路查找 

Cell Surface Interactions at the Vascular Wall 血管壁细胞表面作用信号   ★货号 PA202733 

Cell Lineage Identification   细胞谱系识别 

Cell Motility  细胞运动  

Cell Surface Markers  细胞表面标志 

Cytoskeleton Regulators  细胞骨架调节因子  

Extracellular Matrix and Adhesion Molecules   细胞外基质和细胞粘附分子 

Focal Adhesion 细胞基质粘附因子   ★货号 PA41 

Endocytosis 细胞内吞信号通路   ★货号 PA39 

Phagosome 细胞吞噬信号通路   ★货号 PA61 

Gap Junction 细胞间隙连接基因   ★货号 PA43 

Leukocyte Transendothelial Migration 白细胞跨内皮转移通路   ★货号 PA51 

Lysosome 细胞溶酶体   ★货号 PA53 

Natural Killer Cell Mediated Cytotoxicity NK 细胞介导细胞毒性通路   ★货号 PA57 

Tight Junction 细胞封闭小带基因   ★货号 PA75 

NGF Signalling Via TRKA from The Plasma Membrane 质膜 NGF 信号通路   ★货号 PA187037 

Mitotic G1-G1/S Phases 有丝分裂 G1-G1/S 期   ★货号 PA453279 

Mitotic M-M/G1 Phases 有丝分裂 M-M/G1 期   ★货号 PA453277 

Potassium Channels 钾离子通道信号   ★货号 PA1296071 

Calcium Signaling Pathway Plate A 钙离子信号通路 A   ★货号 PA18 

Calcium Signaling Pathway Plate B 钙离子信号通路 B   ★货号 PA33 

Factors Involved in Megakaryocyte Development and 

Platelet Production 

巨核细胞及血小板生长因子   

★货号 PA983231 

Endothelial Cell Biology 血管内皮细胞 

Protein Processing in Endoplasmic Reticulum 内质网蛋白质加工通路   ★货号 PA66 

 

细胞因子研究  

Common Cytokines   常见的细胞因子 

Inflammatory Cytokines and Receptors 炎性细胞因子和受体   ★货号 PA13 

Cytokine-Cytokine Receptor Interaction 细胞因子受体相互作用通路   ★货号 PA38 

Cytokines & Chemokines 细胞因子及趋化因子 

Chemokines and Receptors 趋化因子和受体    ★货号 PA14 

Chemokine Signaling Pathway 趋化因子信号通路    ★货号 PA37 



Focal Adhesion 细胞基质粘附因子   ★货号 PA41 

Growth Factors 生长因子 

Factors Involved in Megakaryocyte Development and 

Platelet Production 

巨核细胞及血小板生长因子   

★货号 PA983231 

 

糖、脂、氨基酸代谢研究  

Glucose Metabolism   糖代谢 

Glycosylation 糖基化 

Diabetes Ⅱ II 型糖尿病   ★货号 PA2 

Transport of Glucose and Other Sugars, Bile Salts and 

Organic Acids, Metal Ions and Amine Compounds 

糖转运通路   ★货号 PA425366 

Glycosaminoglycan metabolism 粘多糖代谢信号通路   ★货号 PA1630316 

Glucagon Signaling Pathway 胰高血糖素信号通路   ★货号 PA44 

Insulin Signaling Pathway 胰岛素信号通路   ★货号 PA49 

Signaling by Insulin Receptor 胰岛素受体信号通路   ★货号 PA74752 

Fatty Acid, Triacylglycerol, and Ketone Body Metabolism 脂肪酸、三酰基甘油、酮体内代谢    

★货号 PA535734 

Adipogenesis 脂肪形成 

Obesity 肥胖 

Lipoprotein Signaling & Cholesterol Metabolism 脂蛋白信号与胆固醇代谢 

Sphingomyelin Signaling Pathway 鞘脂类信号通路    ★货号 PA63 

Metabolism of Amino Acids and Derivatives 氨基酸及衍生物代谢   ★货号 PA71291 

Transport of Inorganic Cations/Anions and Amino 

Acids/Oligopeptides 

无机离子氨基酸转运   ★货号 PA425393 

 

神经研究  

Neurogenesis and Neural Stem Cells   神经形成和神经干细胞 

Neuroscience Ion Channels and Transporters   神经系统的离子通道及转运 

Neurotoxicity 神经毒性 

Neurotransmitter Receptors and Regulators  神经递质受体和调节因子 

Neurotrophins and Receptors  神经营养因子及受体 

Signalling by NGF 神经营养因子 NGF 信号通路 ★货号 PA166520 

Neurotrophin Signaling Pathway 神经营养蛋白信号通路   ★货号 PA58 

Neurotransmitter Receptor Binding and Downstream 

Transmission in the Postsynaptic Cell 

突触后细胞神经传递素受体结合及下游信号  

★货号 PA112314 

Synaptic Plasticity  突触可塑性 

 

疾病研究  

Alzheimer's Disease   阿尔茨海默氏病   ★货号 PA28 

Huntington's Disease 亨廷顿氏舞蹈病   ★货号 PA30 



Hypertension   高血压 

Atherosclerosis   动脉粥样硬化 

Parkinson's Disease  帕金森氏病 

Longevity Regulating Pathway 长寿调控通路    ★货号 PA52 

Melanogenesis 黑素生成通路    ★货号 PA55 

Platelet Activation 血小板激活通路    ★货号 PA65 

Oxytocin Signaling Pathway 催产素信号通路    ★货号 PA60 

Signaling by FGFR in Disease 疾病 FGFR 信号通路   ★货号 PA1226099 

MPS I - Hurler Syndrome MPS I 赫尔利综合征   ★货号 PA2206302 

MPS II - Hunter Syndrome MPS II 赫尔利综合征   ★货号 PA2206296 

MPS IIIA - Sanfilippo Syndrome A MPS IIIA 圣菲利波综合征 A ★货号 PA2206307 

MPS IIIB - Sanfilippo Syndrome B MPS IIIB 圣菲利波综合征 B ★货号 PA2206282 

MPS IIIC - Sanfilippo Syndrome C MPS IIIC 圣菲利波综合征 C ★货号 PA2206291 

MPS IIID - Sanfilippo Syndrome D MPS IIID 圣菲利波综合征 D ★货号 PA2206305 

MPS IV - Morquio Syndrome A MPS IV 莫基奥综合征 A   ★货号 PA2206290 

MPS IV - Morquio Syndrome B MPS IV 莫基奥综合征 B   ★货号 PA2206308 

MPS IX - Natowicz Syndrome MPS IX - Natowicz 综合征  ★货号 PA2206280 

MPS VI - Maroteaux-Lamy Syndrome MPS VI 马-兰二氏综合征  ★货号 PA2206285 

MPS VII - Sly Syndrome MPS VII - Sly 综合征   ★货号 PA2206292 

 

毒性研究  

Molecular Toxicology Pathway Finder   分子毒理学信号通路查找   ★货号 PA10011 

Stress and Toxicity Pathway Finder   应激和毒性通路查找    ★货号 PA10013 

Cell Death Toxicity Pathway Finder 细胞死亡信息通路查找    ★货号 PA10012 

Natural Killer Cell Mediated Cytotoxicity NK 细胞介导细胞毒性通路    ★货号 PA57 

Nephrotoxicity   中毒性肾损伤 

Hepatotoxicity   肝中毒 

Cardiotoxicity   心脏毒性 

 

信号通路研究  

Hedgehog Signaling Pathway  Hedgehog 信号通路 

Hypoxia Signaling Pathway   缺氧信号通路 

TGFß / BMP Signaling Pathway   TGFß/ BMP 信号通路 

TGFβ Signaling Pathway TGFβ 信号通路    ★货号 PA21 

TGFß Signaling Targets     TGFß 信号靶标 

cAMP / Ca2+ Signaling Pathway Finder cAMP / Ca2+ 信号通路查找 

cAMP Signaling Pathway cAMP 信号通路    ★货号 PA71 

Calcium Signaling Pathway Plate A 钙离子信号通路 A   ★货号 PA18 

Calcium Signaling Pathway Plate B 钙离子信号通路 B   ★货号 PA33 



Jak-Stat Signaling Pathway Jak-STAT 信号通路   ★货号 PA50 

MAPK Signaling Pathway Plate A MAPK 信号通路 A   ★货号 PA20 

MAPK Signaling Pathway Plate B MAPK 信号通路 B   ★货号 PA54 

NFkB Signaling Pathway NFkB 信号通路    ★货号 PA59 

NFkB Signaling Targets NFkB 信号靶标 

Nitric Oxide Signaling Pathway 一氧化氮信号通路 

Notch Signaling Pathway Notch 信号通路 

PI3K-AKT Signaling Pathway PI3K-AKT 信号通路   ★货号 PA36 

WNT Signaling Pathway Plate A WNT 信号通路 A   ★货号 PA31 

WNT Signaling Pathway Plate B WNT 信号通路 B    ★货号 PA79 

WNT Signaling Targets     WNT 信号靶标 

cGMP-PKG Signaling Pathway cGMP-PKG 信号通路   ★货号 PA34 

EGF / PDGF Signaling Pathway EGF/ PDGF 信号通路 

Signaling by EGFR EGFR 信号通路   ★货号 PA177929 

Signaling by EGFR in Cancer 肿瘤 EGFR 信号通路   ★货号 PA1643713 

Signaling by ERBB2 ERBB2 信号通路   ★货号 PA1227986 

Signaling by ERBB4 ERBB4 信号通路   ★货号 PA1236394 

Signaling by FGFR FGFR 信号通路   ★货号 PA190236 

Signaling by FGFR in Disease 疾病 FGFR 信号通路   ★货号 PA1226099 

Signaling by Insulin Receptor 胰岛素受体信号通路  ★货号 PA74752 

Glycosaminoglycan Metabolism 粘多糖代谢信号通路  ★货号 PA1630316 

Integration of Energy Metabolism 能量代谢同化信号通路  ★货号 PA163685 

L1CAM Interactions L1CAM 相互作用信号通路  ★货号 PA373760 

Gastrin-CREB Signalling Pathway Via PKC and MAPK Gastrin-CREB 信号通路  ★货号 PA881907 

Generic Transcription Pathway 转录调控信号通路  ★货号 PA212436 

Signaling by PDGF PDGF 信号通路   ★货号 PA186797 

Signaling by SCF-KIT SCF-KIT 信号通路   ★货号 PA1433557 

GPCR Downstream Signaling GPCR 下有信号通路   ★货号 PA388396 

GnRH Signaling Pathway GnRH 信号通路     ★货号 PA45 

HIF-1 Signaling Pathway HIF-1 信号通路     ★货号 PA46 

FoxO Signaling Pathway FoxO 信号通路     ★货号 PA42 

Hippo Signaling Pathway Hippo 信号通路    ★货号 PA47 

TNF Signaling Pathway TNF 信号通路     ★货号 PA76 

ErbB Signaling Pathway ErbB 信号通道    ★货号 PA19 

VEGF Signaling Pathway 血管内皮生长因子信号通路    ★货号 PA22 

Phospholipase D Signaling System PLD 信号通路    ★货号 PA62 

Rap1 Signaling Pathway Rap1 信号通路   ★货号 PA67 

Ras Signaling Pathway Ras 信号通路    ★货号 PA68 

Nonsense-Mediated Decay NMD 信号通路   ★货号 PA927802 

PIP3 Activates AKT Signaling AKT 信号通路   ★货号 PA1257604 

AMPK Signaling Pathway AMPK 信号通路  ★货号 PA64 



p53 Signaling Pathway  p53 信号通路  

DNA Damage Signaling Pathway  DNA 损伤信号通路 

mTOR Signaling   mTOR 信号 

Signal Transduction Pathway Finder   信号转导通路查找 

G Protein Coupled Receptors   G 蛋白偶联受体 

GPCR Signaling Pathway Finder   G 蛋白偶联受体信号通路查找 

Neurotrophin Signaling Pathway 神经营养蛋白信号通路    ★货号 PA58 

Estrogen Signaling Pathway 雌激素信号通路    ★货号 PA40 

Glucagon Signaling Pathway 胰高血糖素信号通路    ★货号 PA44 

Insulin Signaling Pathway 胰岛素信号通路     ★货号 PA49 

Oxytocin Signaling Pathway 催产素信号通路     ★货号 PA60 

Sphingomyelin Signaling Pathway 鞘脂类信号通路     ★货号 PA63 

Thyroid Hormone Signaling Pathway 甲状腺素信号通路   ★货号 PA74 

Chemokine Signaling Pathway 趋化因子信号通路   ★货号 PA37 

Endocytosis 细胞内吞信号通路   ★货号 PA39 

Phagosome 细胞吞噬信号通路   ★货号 PA61 

Signaling Pathways Regulating Pluripotency of Stem Cells 多能干细胞调控信号通路   ★货号 PA70 

T Cell Receptor Signaling Pathway T 细胞受体信号通路   ★货号 PA73 

Toll-Like Receptor Signaling Pathway   Toll 样受体信号通路   ★货号 PA77 

 

外伤研究  

Wound Healing   伤口愈合 

Fibrosis   纤维化 

Skeletal Muscle: Myogenesis and Myopathy   骨骼肌：肌肉发生与肌病 

Osteogenesis   骨生成 

 

表观遗传学研究  

Epigenetic Chromatin Modification Enzymes   染色质修饰酶 

Epigenetic Chromatin Remodeling Factors 染色质重塑因素 

 

应激研究  

Stress 应激    ★货号 PA9 

Stress and Toxicity Pathway Finder   应激和毒性通路查找 

Stress Response to Cellular Damage   细胞损伤的应激反应 

Oxidative Stress and Antioxidant Defense 氧化应激和抗氧化防御 

Osmotic Stress 渗透压应激 

Ubiquitination (Ubiquitylation) Pathway 泛素（泛素化）途径 

Unfolded Protein Response 未折叠蛋白应答 

Heat Shock Proteins 热休克蛋白 

Protein Phosphatases 蛋白磷酸酶 



 

微生物研究  

Antibacterial Response     抗菌反应 

Necrosis     坏疽 

Antifungal Response     抗真菌反应 

Antiviral Response   抗病毒反应 

HIV Infection and Host Response   艾滋病毒感染和宿主反应 

Interferon α, β Response   干扰素 α，β 反应 

Interferons and Receptors   干扰素及其受体 

Bacterial Drug Resistance Ⅰ 细菌耐药性 Ⅰ   ★货号 PA20011 

Bacterial Drug Resistance Ⅱ 细菌耐药性 Ⅱ   ★货号 PA20012 

 

其他  

Synthesis of DNA DNA 合成通路 PA69239 

Metabolism of Carbohydrates 碳水化合物代谢 PA71387 

Ubiquitin Mediated Proteolysis 泛素介导蛋白质水解   ★货号 PA78 

Homeobox Genes Homeobox 基因    ★货号 PA16 

Spliceosome 可变剪切组基因   ★货号 PA72 

Eukaryotic Translation Initiation 真核翻译起始   ★货号 PA72613 

Transcription Factors 转录因子     ★货号 PA12 

Processing of Capped Intron-Containing Pre-mRNA mRNA 前体加工   ★货号 PA72203 

mRNA Surveillance Pathway mRNA 降解通路   ★货号 PA56 

RNA Transport RNA 转运    ★货号 PA69 

RNA Polymerase I, RNA Polymerase III, and Mitochondrial 

Transcription 

RNA 聚合酶及线粒体转录  ★货号 PA504046 

Mitochondria  线粒体相关基因 

Mitochondrial Energy Metabolism 线粒体能量代谢 

Integration of Energy Metabolism 能量代谢同化信号通路  ★货号 PA163685 

GPCR Ligand Binding GPCR 配体结合   ★货号 PA500792 

DAP12 Interactions DAP12 相互作用信号   ★货号 PA2172127 

注：★ 为现货产品 

 

 

 

 

 

 

 

 

欢迎登陆江苏楚天生物科技有限公司官方网站：www.ctbioscience.com 查询最新信息！或与我公司销售人员直接联系，咨询

电话 0519-89886883！ 

http://www.ctbioscience.com/

